
PKS w Koninie S.A.
Konin ul. Zakładowa 4
62-510 Konin

tel. + 48 (63) 2422011
fax. + 48 (63) 2424082

Informacja: + 48 0703403313

Relacja: SŁUPCA, D.A.-SŁUPCA, D.A.
Obsługuje: PKS w Koninie S.A.
Informacja tel. dotycząca połączenia: + 48 0703403313
Internet: www.pkskonin.pl

Czas podróży: 0:57 h
Odległość: 0 km
Data połączenia: 2020-10-05

Nr Przystanek Przyjazd Odjazd Kilometry

1. SŁUPCA, (Dworzec autobusowy). 00:00 06:45 0

2. SŁUPCA UL.POZNAŃSKA 06:47 06:47 1

3. SŁUPCA UL.POZNAŃSKA I 06:50 06:50 3

4. STRZAŁKOWO Al. PRY.WYSZYŃSK. I 06:52 06:52 4

5. STRZAŁKOWO Al. PR.WYSZYŃSKIEGO 06:53 06:53 5

6. WÓLKA K/STRZAŁKOWA 06:58 06:58 8

7. STAW, KROCHMALNIA 07:00 07:00 10

8. STAW 2 07:03 07:03 12

9. CHWAŁKOWICE 07:05 07:05 13

10. GONICE DRUGIE 07:06 07:06 14

11. SZEMBOROWO 07:11 07:11 17

12. GÓRY K/SZEMBOROWA 07:14 07:14 18

13. BRUDZEWO I 07:17 07:17 20

14. BRUDZEWO, (Skrzyżowanie) 07:18 07:18 21

15. KOKCZYN PIERWSZY 07:21 07:21 23

16. WÓLKA K/STRZAŁKOWA SZKOŁA 07:23 07:23 25

17. STRZAŁKOWO, GÓRNA 07:29 07:29 29

18. STRZAŁKOWO, SZK (OSTROWSKA) 07:31 07:31 30

19. STRZAŁKOWO Al. PR.WYSZYŃSKIEGO 07:33 07:33 30

20. STRZAŁKOWO Al. PRY.WYSZYŃSK. I 07:35 07:35 31

21. SŁUPCA UL.POZNAŃSKA I 07:37 07:37 32

22. SŁUPCA UL.POZNAŃSKA 07:40 07:40 34

23. SŁUPCA, (Dworzec autobusowy). 07:42 00:00 35

S - kursuje w dni nauki szkolnej
; - nie kursuje 04.VI.2021r.

Okres obowiązywania rozkładu jazdy: od 28.06.2020 do 26.06.2021
PKS w Koninie S.A. zastrzega sobie prawo dokonywania zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności

Wydrukuj

PKS Konin http://web.pkskonin.pl/rja_szczegolowy_plan.php?klucz=1220_1663...

1 z 1 05.10.2020, 19:05


